
 

 

Sbor dobrovolných hasičů 

Praha - Suchdol 
 

 

a 
   

 

 

 

 

 

 

ve spolupráci s SH ČMS  
 

 

 

 

 

 

 

Vás zvou na  1. závod seriálu 
 

Rebelův Český pohár 2014 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

v soutěži jednotlivců v běhu na 100m s překážkami 
 

„O pohár  HVP, a.s.“ 
 

sobota 10. května  2014 

 

 

 



Místo konání :      sportovní areál CSMV 

                    Praha – Stromovka,  Za Císařským  mlýnem  

                     

         GPS - 50°6'36.781"N, 14°24'35.305"E 

 

Program:    

        Kategorie :     Ženy  + ml. dorostenky 

        prezence           8, 00 – 9, 40 hod.     

        trénink             9, 15 – 9, 45  hod.       

        zahájení soutěže kategorie ženy + ml.dorky     9, 50 hod. 

        start – 3 dráhy ženy, 1 dráha ml. dorky           10, 00 hod. 

        

        Vyhodnocení kategorie ml. dorostenky           12, 15 hod. 

        Vyhodnocení finále Poháru HVP -  ženy          12, 20 hod. 

 

        Kategorie:       Muži  + ml. dorost 

        prezence                11, 00 - 12, 40 hod. 

        trénink               12, 15 –12, 45 hod. 

        zahájení soutěže kategorie muži + ml. dorci          12, 50 hod. 

        start - 3 dráhy muži, 1 dráha ml. dorci          13, 00 hod. 

 

       Vyhodnocení kategorie ml. dorost                  16, 00  hod. 

       Vyhodnocení finále Poháru HVP - muži          16, 15  hod. 

 

      Časy mohou být upraveny pro zdárný průběh soutěže. 

 

Kategorie: muži, ženy dorostenky, dorostenci, mladší dorost 

 

Pravidla soutěže: dle platné  Směrnice hasičských sportovních soutěží  SH ČMS a její dodatků,  platné 

Směrnice celoroční činnosti dorostu SH ČMS a její dodatků a  pravidel Českého poháru v běhu na 100 m 

s překážkami. 

 

Dorostenci a dorostenky budou započítáni do hlavní kategorie se zvláštním vyhodnocením. 

 

Upozorňujeme závodníky v kategorii mladší dorost na nutnost předložení „Souhlasu zákonného 

zástupce“ při prezenci.  

 

Tento závod je zařazen jako kvalifikace pro účast  jednotlivců mužů a žen na MČR v PS České 

Budějovice 2014. 

 

Dráha:  čtyři dráhy, umělý povrch TARTAN,  překážky s umělým povrchem, startovní bloky 

 

Časomíra: elektronická, splňující podmínky Směrnice hasičských sportovních soutěží a Pravidel  

                   požárního sportu   

       

Provedení soutěže: každý závodník běží dva pokusy,   

           příprava a provedení pokusu  - 1 minuta, 

           na závěr  kategorie muži a ženy se uskuteční finálová vyřazovací část o vítěze  

                                Poháru HVP a.s., do které ze základní části postoupí 9 nejlepších závodníků   

 

Startovné:      50 Kč za jednotlivce, hrazeno při prezenci 

 

Přihláška:  přihlásit se můžete v rámci elektronického systému přihlášení do Českého     

  poháru – přihlášky LIVE na htpp:// www.stovky.cz. 

 

  Přihlášku můžete také zaslat poštou nebo emailem nejpozději do  09. 05. 2014  

http://www.stovky.cz/


 

  V soutěži mohou startovat pouze závodníci přihlášení v řádném termínu.  

                         

                        Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. 

 

Kontaktní osoba:  Milan KUČERA,  mob.:  606 232 074, e-mail: milankucera.fire@seznam.cz 

 

Protesty:     kauce 200,- Kč za každý případ, při zamítnutí protestu kauce propadá 

 

Pro přidělení bodů do Českého poháru je rozhodující výsledková listina po dvou základních kolech,  

započítává se lepší čas pokusu. 

 

Dorost bude vyhodnocen po daných dvou pokusech bez vyzařovacího finále. 

 

Pojištění: závodníci jsou na úraz pojištění na základě členství SH ČMS v rozsahu pojistné         

smlouvy s HVP,a.s.  č. 0011-304-083 a dorostenci do 18. let pojistné smlouvy u pojišťovny Kooperativa. 

 

Zdravotní služba:  zajistí pořadatel 

 

Občerstvení:  zajištěno v místě konání soutěže 

 

 

 

           Milan Kučera 

           velitel soutěže 

 

 

      ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška 

O pohár HVP, a.s.  

 

SDH   …………………………………………………… 

 

Okres ……………….………………………… Kraj ……………………………………….. 

 

Kontakt tel.: ……………………………………… mail:……………………………………. 

 

Jméno a příjmení Datum narození Kategorie 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

            

 


